
Helena Petäistö vieraanamme 

Nakkilassa 5.10.2024 

 

 

Esitelmässään hän valotti Ranskan ja Saksan 

suhtautumista toisiinsa, riitaa ja sopua kautta 

aikojen. Hän kertoi myös, miten näiden 

kahden maan kanssakäyminen on vaikuttanut 

koko Eurooppaan ja EU:n muodostumiseen. 

Harva meistä senioreista on ollut oikein 

perillä näistä kuvioista.  

Jotenkin selvisi sekin, miksi Pariisissa ovat 

mielenosoittajat, keltaliivit, vähän väliä 

kadulla.  

Hän pohdiskeli Ranskan tämän hetkistä 

presidenttikuviota, joka ei näytä hänen 

mielestään hyvältä. Näistä asioista Petäistö 

on kirjoittanut kirjoissaan, joita oli myytävänä 

halukkaille. Kirjat menivät hyvin kaupaksi.  

 

 

 

 

 

 

 

Meillä oli onni saada melkein pariisilainen 

Helena Petäistö vieraaksemme lokakuisena 

lauantai-iltapäivänä.  

Kun Nakkilan kunnanjohtaja Markus Ojakoski 

kuuli, että yhdistyksemme on saamassa näin 

kuuluisan vieraan, hän halusi, että muillakin 

kuntalaisilla kuin senioreilla on mahdollisuus 

osallistua tapaamiseen. Saimme myös 

kunnan tiloja käyttöön, jotta kaikki halukkaat 

mahtuisivat kuulemaan, mitä kerrottavaa 

Petäistöllä on, otsikolla ”Kuohuva Eurooppa”, 

Ranskasta ja muusta Euroopasta.  

 

      

Hän muisteli myös aikaa, kun Suomi oli 

liittymässä EU:hun. Liittymiskuvioissa oli 

monenlaista jahkailua. Ihmettelimme 

Petäistön muistia kaikenlaisista vanhoista 

asioista. Ehkäpä hyvä muisti kuuluu 

toimittajan ammattitaitoon.  

 

 



 

Helena Petäistöllä oli muutakin asiaa 

Nakkilaan kuin meidän tapaaminen. Reissu 

alkoi Vilposen nahkiaispaistamolta; Petäistö 

on nahkiaisfani. Hän pääsi tutustumaan 

nahkiaisten paistamiseenkin, Vilponen esitteli 

hänelle paistamoa ja harvinaisen valkoisen 

nahkiaisen.  Palkkio saapumisesta 

vieraaksemme oli kerpo nahkiaisia ja pullo 

shampanjaa. Ne hän tietenkin sai. 

 

 

 

 

Yleisöä Nakkilan yhteiskoulun Lyydia Puttonen-salissa oli toista sataa. He kaikki kuuntelivat ”hiiren 

hiljaa” kiinnostavaa luentoa. Taisipa herätä mielenkiintoa matkustaa Ranskaan ja siellä Pariisiin. 

 

 

 


